

PH Invest PHI ApS

Willemoesgade 5, kl, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 77 30 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Peter Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Invest PHI ApS Willemoesgade 5, kl 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 77 30 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Peter Hvorslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sydbank Nykredit Bank
Modervirksomhed	PH Holding PHH ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Bruttofortjeneste	524.634	482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.842	-87
Driftsresultat	391.792	395
1 Andre finansielle omkostninger	-193.192	-228
Resultat før skat	198.600	167
Skat af årets resultat	-43.670	-39
Årets resultat	154.930	128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.930	128
Disponeret i alt	154.930	128

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.709.707	7.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.786.907</u>	<u>7.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.786.907</u>	<u>7.704</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.892</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.892</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.892</u>	<u>193</u>
Aktiver i alt	<u>10.789.799</u>	<u>7.897</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	1.638.967	1.484
	Egenkapital i alt	1.763.967	1.609
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	146.899	138
	Hensatte forpligtelser i alt	146.899	138
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	735.301	764
	Deposita	193.625	156
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	928.926	920
4	Gældsforpligtelser	28.800	29
	Gæld til pengeinstitutter	596.692	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.281	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.098.762	5.018
	Selskabsskat	35.244	40
	Anden gæld	105.228	143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.950.007	5.230
	Gældsforpligtelser i alt	8.878.933	6.150
	Passiver i alt	10.789.799	7.897
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.719	106		
Andre finansielle omkostninger	58.473	122		
	193.192	228		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125		
	125.000	125		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.484.037	1.356		
Årets overførte overskud	154.930	128		
	1.638.967	1.484		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.800	620.000	764.101	793
Deposita			193.625	156
	28.800	620.000	957.726	949

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 764 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.405 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen for Willemoesgade 5. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 183 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PH Holding PHH ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.